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I dette nummer:  
Nyt fra afdelingsbestyrelsen: 

  Så har vi været samlet igen og fået vendt tingene i Skovkrogen. Fællesrengøringerne er 
overstået for denne gang – når vi gør status, så har fremmødet været sparsomt i år – der må 
gerne komme lidt flere. Husk at det er her, at vi sparer husleje. 
Vi går jo lidt i hi nu, så der bliver ikke så mange snakke over hækken som i sommer, så vi 
ønsker jer alle en god vinter, rigtig glædelig jul og et godt nytår. 
 

 
  

Årstidens renovationstip: 
  Generelt kører det rigtig fint omkring miljøstationen og med sortering. Ind i mellem en lille 

sjuskefejl – men det er småting. 
 

Nye naboer: 
Vi får nye naboer i to af husene – henholdsvis i nr. 2 og nr. 18. Nr. 2 skulle være klar til 
indflytning den 15. januar – nr. 18 den 1. februar 
  

  
Beskæring af træer mod Skovvej: 

  Træerne er nu blevet stynet, og der er blevet ryddet op i hegnet. Så håber vi, at vi ikke får 
flere nedstyrtede, store grene. 
Blade er der jo fortsat masser af – husk at tjekke tagrenderne, så vi ikke får tilstoppede 
afløb fra tagrenderne (gælder alle huse – ikke kun ved Skovvej) 
 

 
  

Rotter: 
  I sidste Nyhedsbrev skrev vi, at rotterne tilsyneladende var flyttet ud af Skovkrogen – det er 

de desværre ikke. Så finder du rotter omkring dit hus – eller spor efter rotter - så kontakt 
straks Rottebekæmpelsen på tlf. 88724148 eller online på 
https://sonderborgkommune.dk/skadedyr  
Og husk, at hvis du fodrer fugle i vintertiden, så fodrer – og tiltrækker – du også rotter! 
 

Hjertestarter: 
Som vi fortalte i nyhedsbrevet i sommer, så søgte vi i sommer om en hjertestarter gennem 
Trygfonden. Vi har været heldige at få tildelt en hjertestarter, som vil blive leveret så snart vi 
er klar. Hertil mangler vi et par af jer, som sammen med os andre vil gennemgå et 4-timers 
kursus i hjerte-/lungeredning. Når kurset er gennemført, bliver hjertestarteren leveret og 
monteret. Vi glæder os til at samarbejde med dig! Kontakt Rasmus (nr.1) eller Svend Aage. 
 

  
Saltning og snerydning:  

  Husk, at vi hver især ved snefald eller glat vej skal sørge for rydning/saltning af vejen ud for 
eget lejemål. Henry kører også denne vinter, men vi kan ikke regne med, at Henry altid når at 
rydde og strø. Så har Henry ikke været der, så skal vi selv fatte sneskovlen og i gang.  
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Kontakt til ejendomsfunktionæren: 

 

 Har du brug for hjælp så kan Ebbe kontaktes på tlf. 40875345 eller på mail ebb@soebo.dk  

Ebbe kan på hverdage kontaktes i tidsrummet 7 – 15. Hvis evt. reparation ikke er akut, så 

samler han nogle besøg i Skovkrogen sammen, så han ikke skal køre for ofte. 

Ved akutte problemer som ledningsbrud eller lignende uden for normal arbejdstid kan 
henvendelse ske til firma N. H. Jespersen på tlf. 69157016. 

 
  

Kontakt til afdelingsbestyrelsen: 
  Har du brug for kontakt til afdelingsbestyrelsen, så kan du skrive til os på adressen 

soebo14@outlook.dk  

Vil du hellere snakke med os, så kig hen eller ring. 

Nils – nr. 17 – tlf. 4082 8399 

Karina – nr. 8 – tlf. 6151 1981 

Svend Aage – nr. 11 – tlf. 2986 7756 

’  

Vi ønsker alle en glædelig jul og et godt nyta r! 
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